
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 196/2014, de 22/07/2014 
 

  

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal “Dissecação química em pré-colheita e a qualidade de 

sementes de trigo (triticum aestivum L.)” da mestranda MARIANA HUGEN CECHINEL, a 

realizar-se no dia 28 de julho de 2014, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. SAMUEL LUIZ FIOREZE – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo 

Dra. LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dra. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


